
OGŁOSZENIE 

Dom Pomocy Społecznej w Sośnicy ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na 

wydzierżawienie na okres 3 lat części nieruchomości rolnej o powierzchni 1 ha położonej 

w Sośnicy, gmina Radymno oznaczonej numerem działki 817/12, stanowiącej własność 

Powiatu Jarosławskiego w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy. 

Nieruchomość rolna jest wolna od zaległych obciążeń podatkowych i innych wierzytelności. 

Oferty należy składać w Sekretariacie Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy na drukach 

stanowiących załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu, zamieszczonych na stronie 

internetowej Domu Pomocy Społecznej http://dps-sosnica.jaroslaw.net.pl/ w zaklejonych 

kopertach oznaczonych "Oferta na wydzierżawienie nieruchomości rolnej" w terminie do dnia 

09.01.2024 r. do godz. 11:45.  

Do przetargu dopuszcza się oferty, które oferują nie mniej niż równowartość 10,4 decyton (dt) 

pszenicy oraz deklarację opłacenia podatku rolnego w wysokości ustalonej przez Radę Gminy 

Radymno na dany rok podatkowy.  

Do przeliczenia rocznego czynszu bierze się średnią cenę decytony pszenicy za I i II półrocze 

danego roku ogłoszone w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS. Oprócz czynszu 

dzierżawca będzie obowiązany uiszczać podatki i inne ciężary związane z przedmiotem 

dzierżawy. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.01.2024 r. o godz. 12:00. w siedzibie Domu Pomocy 

Społecznej w Sośnicy. Dom Pomocy Społecznej w Sośnicy zastrzega sobie prawo do 

zamknięcia przetargu bez dokonania wyboru oferenta. 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 16 733 20 80 w godz. 

7:00 - 15:00. Ogłoszenie o przetargu wywiesza się w siedzibie Domu Pomocy Społecznej 

w Sośnicy, zamieszcza na stronie internetowej Domu Pomocy Społecznej http://dps-

sosnica.jaroslaw.net.pl/ oraz umieszcza na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radymno.  

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty - załącznik nr 1 

2. Warunki przetargu - załącznik nr 2 

3. Wzór umowy - załącznik nr 3 

 

Sośnica, 28.12.2023 r. 

      Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy

        Joanna Szałyga 
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